
Zahrádkářské kolonie Louny 

1. K Velodromu: svozový den – sudé pondělí, celou lokalitu nelze projet svozovou 
technikou, cesta je zpevněná, ulici Dobroměřická se nachází dubová alej, která by 
mohla být v případě pravidelného průjezdu svozové techniky poškozena, 

 

2. Masarykovy sady: svozový den – sudé pondělí, lokalita nelze projet, nezpevněná 
komunikace, 

 

 



3. Parašutistů: svozový den – sudé pondělí, průjezdná ulice Parašutistů a V Lázních, 
lokalita zahrádek průjezdná není, 

 

4. Na Losech: svozový den – sudé pondělí, cesta zpevněná i nezpevněná, ale úzká, 
nejeví se jako vhodná pro pravidelný svoz svozové techniky, 

 

 



5. Čeňka Zemana: svozový den – sudé pondělí, uzavřená zahrádkářská kolonie, nelze 
zajet/projet, 

 

 

6. Říční: svozový den – sudé pondělí, lokalita je neprůjezdná pro svozovou techniku, 
cesta není v celém úseku zpevněná. 

 


